Aouepunit Bank Axunone
OTYET O ®MUHAHCOB

(B mecauax: mesee )

AxTHBERI

pHOoe ObGmectBo «Céepbank Pocemmy

OM ITOAOXKEHH U

AcHEeHbIE CPEACTBA 1 X SKBUBAACHTH
Cpeactra B Apyrux Gamxax
Kpeaurs: i asancer xanesran
HMusectnnmonnsre nesmsre Gymarn,

OLCHHIBAEMbIE IO CHPABEAAHBOIH CTOHMOCTH qepes
TPOHIH COBOKYIIHBI AOXOA
HMuBecrummonnsie nenmme Oymarm,
OLEHUBACMBIC 1O AMOPTH3HPOBAHHON CTOHMOCTH
OcHoBusle cpeactsa
Hewmarepuaabmsie axrnpsr

[Npoune axrnpm
Hroro axTuse:

O6saszaTeabcTBa
Cpeactsa xpeanTabn YYpeKACHNIT

Cpeactsa KOPIIOPAaTHBHBIX KAHEHTOR
Cpeactsa usmaecknx Am

Beirymrennsre Aoarobie nenmsre Oymarn
Obmsareancrsa mo TEKYILEMY KOPITOPATHBHOMY
HOAOXOAHOMY HAAOTY

Obnsateancrsa o OTCPOYEHHOMY HOAOXOAHOMY HAAOTY
[poune obasateancraa
Hroro o6asateancrsa

Kannraa

Verasrbrt kanmTaa

Ipoune donabr
Hepacnpeaeaennas mpubuias
Hroro xanmraa

Hroro xanuras u obsasaTeancTea

PyxoBoanTtean

I'AaBunrit OyxraaTtep

Vs

V

30 anpeax 2019 31 sexabps 2018
(aeayarposano) (Heayauposaro)
424 930 539 482 116 647

4 615 971 13 606 006

1186 636 898

1135230 449

134 290 790 148 114 427
14 734 525 14 954 687
35 817 170 30 963 380
17 542 822 16311174
46 966 182 50 605 413

1865 534 897

1891902 183

142 267 407 138 197 949
688 424 054 694 199 941
724 418 842 789 694 256
51995 396 50 945 359
3 055000 -
1968 313 2476 844
54 355 364 42 014 309

1666 484 376

1717 528 658

51 500 001 51 500 001

21 869 338 (4 214 073)
125 681 182 127 087 597
199 050 521 174 373 525

1 865 534 897

1891 902 183

77,



